Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2020

№ 294
п. Николаевка

О признании утратившим силу постановления администрации от 19.02.2020 № 49 «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пункта 7 части 2 статьи 45.1 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Признать утратившим силу постановление администрации от 19.02.2020 № 49 «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» - в информационном бюллетене «Исток».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

Николаевского городского поселения

  И.В. Марданов